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Lausuntopyyntö sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta annetun lain 
kehittämistarpeiden arviomuistiosta

Lausunnonantajan lausunto

Kommenttinne arviomuistion luvusta 5 (Valvontalain 1 luku Yleiset säännökset)

Lapin hyvinvointialue kiittää mahdollisuudesta lausua sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta 
annetun lain kehittämistarpeita koskevasta arviomuistiosta. 

Sosiaalihuollon tukipalveluiden rekisteröiminen: näkisimme hyvänä asiana, että kaikki 
palveluntuottajat mukaan lukien tukipalvelut olisi rekisteröity yhteen rekisteriin eli Soteriin. Jos 
toiminta siirrettäisiin valvontaviranomaisilta hyvinvointialueille esim. kevennettynä 
ilmoitusmenettelynä, se vaatisi vastaavasti hyvinvointialueelta resurssia ja järjestelmää, jossa 
ylläpidetään tieto tukipalvelutuottajista. Em. johtaisi siihen, että palveluntuottajista tieto hajaantuisi. 

Palvelunjärjestäjä ja palveluntuottaja: olisi hyvä tarkentaa palvelunjärjestäjän omavalvonnan kohtaa, 
miten konkreettisesti järjestäjän omavalvonta tulisi toteuttaa, miten turvataan riippumaton toiminta 
ja millaiset on toimivaltuudet. Tämä on haasteena, kun sama organisaatio toimii palveluiden 
järjestäjänä ja tuottajana, erityisesti kun valvotaan omaa palvelutuotantoa. 

Kuntien Hyte-järjestämistehtävä: Lapin hyvinvointialue kannattaa Kuntaliiton näkemystä, että 
omavalvonta ei koskisi sellaisenaan kuntien hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä.

Palveluyksikkö ja palvelupiste: palveluyksikkö käsiteen määritteleminen tarkemmalla tasolla, mitä 
tarkoitetaan toiminnallisella ja hallinnollisella kokonaisuudella. Myös sen laajuus olisi hyvä 
määritellä, jotta omavalvontasuunnitelma toimii aidosti arjen työssä työvälineenä ja vastuuhenkilö 
kykenee johtamaan ja valvomaan palveluyksikön toimintaa.



Lausuntopalvelu.fi 2/3

Käsitteet ja niiden sisältö: Valvontalaissa olevia käsitteitä olisi hyvä selkiyttää, avaamalla niitä 
konkreettisemmalle tasolle, jotta niiden tulkinta ja ymmärrys olisi palvelunjärjestäjällä ja -tuottajalla 
mahdollisimman yhdenmukainen.

Kommenttinne arviomuistion luvusta 6 (Valvontalain 2 luku Palveluntuottajaa ja toimintaa koskevat 
edellytykset)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 7 (Valvontalain 3 luku Palveluntuottajien ja palveluyksiköiden 
rekisteröinti)

Aura-luokitus on hyvä ulottaa kaikkeen järjestämisen tietoon, jotta järjestämisestä saadaan 
kansallinen kokonaiskuva palveluihin, joista hyvinvointialueet vastaavat.

Kommenttinne arviomuistion luvusta 8 (Valvontalain 4 luku Omavalvonta)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 9 (Valvontalain 5 luku Viranomaisvalvonta)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 10 (Valvontalain 7 luku Erinäiset säännökset)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 11 (Valvontalain 8 luku Voimaantulo)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 12 (Erinäiset kysymykset)

-

Muut kommenttinne arviomuistiosta

-

Puotiniemi Tiina
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